[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
19.05.2011                       211 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2011                       № 211

поселок Ибреси

О разрешении на  получение денежных средств

 РГОУ “Ибресинская специальная (коррекционная)

 общеобразовательная школа-интернат»

        Рассмотрев ходатайство РГОУ «Ибресинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат» в лице директора Майорова Николая Геннадьевича, с просьбой о разрешении снять денежные средства в сумме 8000 (восемь тысяч) рублей с лицевого счета № 42306810375064300065  в дополнительном офисе № 7507/072 Канашского отделения № 7507 Сберегательного Банка России, открытого на имя воспитанника вышеназванной школы-интерната Антонова Александра  Вячеславовича, 30.08.1993 года рождения, паспорт серии 97 08 631215 ТП УФМС России по Чувашской Республике в Ибресинском районе от 13.05.2008г., руководствуясь ст. 26 Гражданского кодекса Российской Федерации,        администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:

        Разрешить РГОУ «Ибресинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат» в лице директора Майорова Николая Геннадьевича, снять денежные средства, в сумме 8000 (восемь тысяч) рублей с лицевого счета №  42306810375064300065 в дополнительном офисе № 7507/072 Канашского отделения № 7507 Сберегательного Банка России, открытого на имя воспитанника вышеназванной школы-интерната Антонова Александра Вячеславовича.

 Глава администрации

 Ибресинского района

А.И. Петров

Л.И.Карасева

 (2-19-99)